Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Ялта
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 21.07.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждаю: ИВАС Кут Хуми
Присутствовали:
1. Коцюба Татьяна
2. Гаранага Ольга
3. Остапенко Татьяна
4. Черенкевич Ирина
5. Титова Наталия
6. Полухина Татьяна
7. Белых Александр
8. Новожилова Галина
9. Гурова Жанна
10. Ляхова Рена

Состоялись
1. Дело  Мозговой щтурм. Парадигма, парадигмализация, парадигмальность, парадигмность. Стяжание 9-ти разделов Синтез-Парадигмы ИВО каждому из нас и синтезу нас явлением 8-рицы ИВО. (Гарнага Ольга)
2. Дело Фундаментальности. Стяжение 64-рёх базовых фундаментальностей Огня от Движения до Синтеза. (Ляхова Рена)
3. Дело. Обновления всех Ядер Синтеза ИВО Огнем и синтезом Нового этапа Синтеза ИВО, новой системы ИВДИВО ИВО следующей эпохи Синтеза в росте парадигмальности КиН и си нас в подготовке к съезду ИВДИВО, введением 16-рицы Компетенций в каждое Ядро Си и 16-рицы синтез Компетентных развёртываний и реализаций каждого из нас. Стяжание Компетентной реализации. (Остапенко Татьяна).

Решения
1. Соориентироваться в своей парадигмальности, парадигмализация, парадигмность. Спланировать свои реализации в направлениях деятельности в соответствии с Планом Синтеза Советов Парадигмы в формировании Парадигмы каждого.

Голосования
1.  Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевия